
 

 

               Poznań, 11 lutego 2026 r. 

ROPS.VII.420.1.16.6.2024/2025  
 
 

 

Pani 

Pola Kasprzak 

Prezes Zarządu 

Stowarzyszenia  

Grupa Animacji Społecznej REZERWAT 

w Poznaniu 

 

 

 

 
WYSTĄPIENIE POKONTROLNE 

 

W okresie od dnia 30 września do dnia 30 listopada 2025 r. Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej  

w Poznaniu przeprowadził kontrolę prawidłowości wykonywania zadań realizowanych przez 

Stowarzyszenie Grupa Animacji Społecznej „REZERWAT” w Poznaniu na podstawie § 8 umowy  

nr U/175/2024 z dnia 30 marca 2024 roku zawartej na realizację zadania publicznego pn. „Wzmocnienie 

rodzin w pełnieniu funkcji opiekuńczo-wychowawczych. Realizacja programów pomocy i wsparcia dzieci 

i młodzieży poprzez zapewnienie miejsc opieki i wychowania, z uwzględnieniem organizacji czasu 

wolnego, rozwoju zainteresowań, usług pedagogiczno-psychologicznych, kompensacyjnych oraz działań 

streetworkingowych skierowanych do dzieci i młodzieży”. 

Kontrolę przeprowadzono w trybie planowym. 

 

W związku z kontrolą, której wyniki przedstawione zostały w protokole kontroli z dnia 14 stycznia 2026 

r., podpisanym przez przedstawicieli podmiotu kontrolowanego w dniu 6 lutego 2026 r., informuję,  

iż kwota dotacji w wysokości 145,18 zł, uznana za pobraną niezgodnie z przeznaczeniem (koszty 

niekwalifikowalne), została zwrócona wraz z należnymi odsetkami, a korekta sprawozdania z realizacji 

zadania publicznego została dokonana w systemie witkac.pl oraz złożona w wymaganej formie. 

 

W związku ze stwierdzonymi uchybieniami i nieprawidłowościami zalecam, w tym w przypadku realizacji 

projektów we współpracy z Województwem Wielkopolskim, co następuje: 



 

1. Stosować się do zakresu obowiązków i uprawnień informacyjnych określonych  w warunkach 

zawartej umowy ( tj. paragraf 7 ust 1 umowy : ”Zleceniobiorca zobowiązuje się do umieszczania 

logo Zleceniodawcy lub*/i* informacji, że zadanie publiczne jest współfinansowane* 

/finansowane* ze środków otrzymanych od Zleceniodawcy, na wszystkich materiałach,  

w szczególności promocyjnych, informacyjnych, szkoleniowych i edukacyjnych, dotyczących 

realizowanego zadania publicznego oraz zakupionych rzeczach, o ile ich wielkość i przeznaczenie 

tego nie uniemożliwia, proporcjonalnie do wielkości innych oznaczeń, w sposób zapewniający 

jego dobrą widoczność”). 

2. Stosować się do wymagań określonych w paragrafie 15 zawartej umowy o treści: „Wszelkie 

zmiany, uzupełnienia i oświadczenia składane w związku z niniejszą umową wymagają formy 

pisemnej pod rygorem nieważności, z zastrzeżeniem ust.2, i mogą być dokonywane w zakresie 

niewpływającym na zmianę kryteriów wyboru oferty Zleceniobiorcy (…). Zmiany, o których mowa 

w ust 2 pkt 3 i 4 wymagają jedynie zgłoszenia ich Zleceniodawcy w formie pisemnej lub drogą 

elektroniczną”. 

 

Informacje końcowe 

 

Treść niniejszego wystąpienia pokontrolnego zostanie ogłoszona w Biuletynie Informacji Publicznej 

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu. 

 

Wystąpienie pokontrolne sporządzono w 2 egzemplarzach: 

- egzemplarz nr 1 – dla Stowarzyszenia Grupa Animacji Społecznej „REZERWAT” w Poznaniu 

- egzemplarz nr 2 – dla Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu 

 

                                                                                                   

                                                                                 Grzegorz Grygiel 

                                                                                  Dyrektor 

                                                                                    Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu 

                                                                                                                

 


